Ивановская   область

Верхнеландеховский  муниципальный   район

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2017                               д.Симаково                                           №  20-п

Об утверждении  стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, по  Симаковскому сельскому  поселению
         Согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 26.01.2017 № 88 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2017 году» и в соответствии со статьей 9 и 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном делеи в соответствии со статьей 9 и 10 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ "кже предельного размера социального пособия на пог»
          1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантийному перечню услуг по погребению (Приложение №1, №2).

          2. Постановление Главы администрации Симаковского сельского поселения от 17.12.2014 №59-п «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, по Симаковскому сельскому  поселению» считать утратившим силу.

           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Симаковского

сельского поселения:                                          Г. А. Царева

СОГЛАСОВАНО:                                                    УТВЕРЖДЕНО:

Управляющий                                                    Постановлением администрации

отделением ПФ РФ                                           Симаковского сельского

по Ивановской области                                     поселения от 06.02.2017 № 20-п

М.В.Болдин

______________________

П Р И Л О Ж Е Н И Е  №1

 Стоимость гарантированных  услуг

по погребению в соответствии со ст.9 Закона 8-ФЗ от 12.01.1996г

┌───┬──────────────────────────────────────────────────────────┬──────────┐

│ N │                        Виды услуг                        │Стоимость,│

│п/п│                                                          │   руб.   │

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│1. │Оформление документов, необходимых для погребения         │  908,00  │

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│2. │Предоставление и доставка гроба и других предметов

      необходимых для погребения                               │ 2154,25

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│3. │Перевозка тела (останков) умершего на кладбище(в кремато

     рий)                                                      │ 1000,00  │

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│4. │Погребение  (кремация с последующей выдачей урны с прахом)│ 1500,00  │

│   │                                                          │          │

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│   │Всего:                                                    │   5562,25│

└───┴──────────────────────────────────────────────────────────┴──────────┘

СОГЛАСОВАНО:                                                    УТВЕРЖДЕНО:

Управляющий                                                    Постановлением администрации

отделением ПФ РФ                                            Симаковского сельского

по Ивановской области                                     поселения от 06.02.2017 № 20-п

М.В.Болдин

______________________

П Р И Л О Ж Е Н И Е  №2

 Стоимость гарантированных  услуг

по погребению в соответствии со ст.12 Закона 8-ФЗ от 12.01.1996г

┌───┬──────────────────────────────────────────────────────────┬──────────┐

│ N │                        Виды услуг                        │Стоимость,│

│п/п│                                                          │   руб.   │

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│1. │Оформление документов, необходимых для погребения         │  908,00  │

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│2. │Облачение  тела                                           │  200,00

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│3. │Предоставление  гроба                                     │ 1954,25  │

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│4. │Перевозка  умершего  на  кладбище (крематорий)            │ 1000,00

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│5  │Погребение                                                │ 1500,00  │

└───┴──────────────────────────────────────────────────────────┴──────────┘

       Всего:                                                                                                                5562,25